
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/535/23 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XVIII/158/20 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2233) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Dariusz Pytka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7973



 
 
 
 
 
 
Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Wola 

Krzysztoporska 
 

Lp. Rodzaje odpadów Budynki 
mieszkalne jednorodzinne 

Budynki 
mieszkalne 

wielolokalowe 

1. Papier jeden raz na trzy miesiące jeden raz na trzy 
miesiące 

2. Szkło jeden raz na trzy miesiące jeden raz na trzy 
miesiące 

3. Metal i tworzywo 
sztuczne jeden raz w miesiącu jeden raz  

w miesiącu 
w okresie od kwietnia 

do listopada 
w okresie od 

grudnia do marca przez cały rok 
4. 

Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 

komunalne jeden raz w miesiącu jeden raz na dwa 
tygodnie 

jeden raz na dwa 
tygodnie 

w okresie od kwietnia 
do października 

w okresie 
listopada do 

marca 
przez cały rok 

5. Bioodpady 
jeden raz na dwa 

tygodnie 
jeden raz w 

miesiącu 
jeden raz  

w tygodniu 

6. Odpady 
wielkogabarytowe jeden raz w roku Jeden raz w roku 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/535/23

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 5 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7973


	UCHWAŁA NR LXIV/535/23 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 do uchwały Nr XVIII/158/20 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 19 marca 2020 r.


		2023-09-26T12:51:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




